

Ympäristöasiantuntijan valinta

Ympäristölautakunta 18.08.2021 § 36

Valmistelija: Vastaava rakennustarkastaja Maria Annala

Ympäristöasiantuntija on irtisanoutunut virastaan 12.8.2021. Irtisanomisaika päättyy 26.8.2021. Vastaava rakennustarkastaja on tehnyt Kauhavan kaupungille vakituisen viran täyttölupahakemuksen.

Kauhavan kaupunginhallitus käsittelee viran täyttölupaa kokouksessaan 16.8.2021. Kaupunginjohtaja esittää, että kaupunginhallitus päättää myöntää täyttöluvan ja käynnistää rekrytointiprosessin välittömästi. Kauhavan kaupungin hallintosäännön mukaan ympäristöasiantuntijan viran julistaa haettavaksi ympäristölautakunta. Lautakunta päättää myös kelpoisuusvaatimukset ja perustaa valintatyöryhmän rekrytointia varten.

Vastaavan rakennustarkastajan esitys:

1. Jos kaupunginhallitus päättää myöntää täyttöluvan, ympäristölautakunta julistaa viran haettavaksi välittömästi.
2. ympäristölautakunta päättää, että ympäristöasiantuntijan virkaan edellytetään soveltuvaa korkeakoulututkintoa. Viran sujuva hoitaminen edellyttää tehokkuutta, hyvää toimintaympäristön ja alan lainsäädännön tuntemista, asiakaspalveluhenkisyttä sekä hyviä vuorovaikutus- ja yhteistyötaitoja. Virkaan valittavan tulee olla luotettava, hallita nykyajan tietotekniset laitteet ja ohjelmistot sekä tuntea kunnallishallintoa. Tehtävien hoito edellyttää B-ajokorttia ja oman auton käyttöä.
3. ympäristölautakunta perustaa viran rekrytointia varten valintatyöryhmän, jonka muodostavat ympäristölautakunnan puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja, tekninen johtaja, vastaava rakennustarkastaja ja kaavoituspäällikkö.

Päätös:

Ympäristölautakunta hyväksyi vastaavan rakennustarkastajan esityksen yksimielisesti.

Lisätietoja: Vastaava rakennustarkastaja Maria Annala, puh. (06) 2412 9555, vastaava.rakennustarkastaja@kauhava.fi.

Ympäristölautakunta

Valmistelija: Vastaava rakennustarkastaja Maria Annala

Ympäristöasiantuntija irtisanoutui 12.8.2021. Ympäristölautakunta on julistanut viran haettavaksi ajalle 20.9.2021-12.10.2021. Kelpoisuusvaatimuksina oli mm. seuraavat

asiat: Viran sujuva hoitaminen edellyttää tehokkuutta, hyvää toimintaympäristön ja alan lainsäädännön tuntemista, asiakaspalveluhenkisyttä sekä hyviä vuorovaikutus- ja yhteistyötaitoja. Virkaan valittavan tulee olla luotettava, hallita nykyajan tietotekniset laitteet ja ohjelmistot sekä tuntea kunnallishallintoa. Tehtävien hoito edellyttää B-ajokorttia ja oman auton käyttöä.

Henkilöä virkaan valittaessa arvostetaan alan aikaisempaa kokemusta, luotettavuutta, tietotekniikan hallintaa, kunnallishallinnon tuntemusta, aktiivista otetta työhön ja kykyä hoitaa tehtäviä itsenäisesti.

Hakuilmoitus julkaistiin kaupungin kotisivuilla, kuntarekryssä, Ilkka-Pohjalainen-sanomalehdessä, duunitorilla sekä TE-palvelujen verkkosivuilla. Määräaikaan mennessä virkaan tuli 30 hakemusta.

Hakemusten perusteella valintaprosessia hoitava työryhmä (ympäristölautakunnan puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, tekninen johtaja, vastaava rakennustarkastaja ja kaavoituspäällikkö) päätti kutsua haastatteluun viisi hakijaa.

Hallintosäännön mukaan ympäristölautakunta valitsee ympäristöasiantuntijan.

Kunnallisen viranhaltijalain 7 §:n mukaan virkasuhteeseen ottamisen edellytyksenä on, että siihen otettava henkilö antaa selvityksen terveydentilastaan (esittää lääkärintodistuksen). Virkavaali tulee suorittaa ehdollisena siihen saakka, kun selvitys on toimitettu. Saman lain 8 §:n mukaan virkaan otettaessa voidaan määrätä enintään kuuden kuukauden koeajasta. Virkaa täytettäessä voidaan virkaan valitun lisäksi valita yksi tai useampia henkilöitä varalle siltä varalta, että virkaan valittu ei ottaisikaan virkaa vastaan tai vaali muutoin raukeaisi. Tällöin varalle valittu hakija tulee ilman uutta hakumenettelyä ja valintapäätöstä valituksi ko. virkaan.

Suoritettujen haastattelujen perusteella työryhmä päätti lähettää soveltuvuustutkimuksiin kolme henkilöä. Soveltuvuustestit pidettiin viikolla 46.

Vastaavan rakennustarkastajan esitys:

Suoritettujen haastattelujen, henkilöarviolausuntojen, koulutuksen ja työkokemuksen perusteella valintatyöryhmä katsoo, että pätevimpänä ja ympäristöasiantuntijan virkaan soveltuvimpana hakijana on pidettävä yhteiskuntatieteiden kandidaatti Katariina Kuljua. Hän toimii parhaillaan määräaikaisessa ympäristönsuojelutarkastajan tehtävässä Lapualla ja Kauhavalla.

1. Ympäristölautakunta päättää valita ympäristöasiantuntijan virkaan yhteiskuntatieteiden kandidaatti Katariina Kuljun.
2. Varasijalle lautakunta päättää valita energia- ja ympäristötekniikan insinööri Johannes Porren.
3. Virkaan valitun on esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan ennen virkaan astumista, viimeistään 30 päivän kuluttua valintapäätöksen tiedoksisaannista.
4. Virkaan valitulla on neljän kuukauden koeaika.

Päätös:

Ympäristölautakunta hyväksyi vastaavan rakennustarkastajan esityksen yksimielisesti.

Lisätietoja: Vastaava rakennustarkastaja Maria Annala, puh. (06) 2412 9555, vastaava.
rakennustarkastaja@kauhava.fi.
